



Kvalitātes zīmes "Topi Vesels iesaka" piedāvājums uzņēmumiem

Vai Tev ir uzņēmums, kas piedāvā kvalitatīvus un veselību veicinošus produktus vai pakalpojumus, par kuru vēlies pastāstīt arī citiem?

Piesakies "Topi Vesels iesaka" kvalitātes zīmes saņemšanai!

Kas ir "Topi Vesels iesaka" kvalitātes zīme?

Oficiāli reģistrēta kvalitātes zīme, kas izveidota, lai sniegtu sabiedrībai iespēju izziņāt kvalitatīvus, veselīgus produktus, veselību veicinošus pakalpojumus (sporta/jogas centrus, arī trenerus un veselības nozaru speciālistus), vietas, kur iepirkties, restorānus un kafejnīcas, kur doties paēst, saņemot pretī augstas kvalitātes produktus, lielisku servisu, atklātību un caurredzamību pret klientu. Šī kvalitātes zīme izveidota, lai palīdzētu vietējiem zemniekiem, bioloģiskām saimniecībām, veselīgām ēstuvēm, eko veikaliņiem augt, veselības un sporta centriem attīstīties, veicinot zaļās un veselīgās Latvijas attīstību un saglabāšanu, informētu sabiedrību par kvalitatīviem produktiem un pakalpojumiem.

Kas var saņemt kvalitātes zīmi?

TopiVesels.lv komanda šo zīmi piešķir tikai tiem kandidātiem, kuri izpilda "Topi Vesels iesaka" kvalitātes standartus - izmanto bioloģisku pārtiku vai tīrus vietējos produktus, brīvus no pesticīdiem, ķīmikālijām, atbalstot vietēju sezonālo pārtiku un vietējos zemniekus, nodrošina augstākās kvalitātes importa produktus, kā arī sniedz kvalitatīvus pakalpojumus.

Kā pieteikties kvalitātes zīmes saņemšanai?

Lai pieteiktos "Topi Vesels iesaka" kvalitātes zīmes saņemšanai, nepieciešams aizpildīt pieteikuma anketu:

<http://topivesels.lv/lv/topi-vesels-iesaka/pieteikties/>

Pēc pieteikuma saņemšanas, TopiVesels.lv komanda sāks uzņēmuma, produkta vai pakalpojuma atbilstības pārbaudi kvalitātes zīmes piešķiršanas kritērijiem, testējot, pārbaudot, anketējot, vaicājot pēc sertifikātiem, apzvanot pirmavotus (zemniekus un saimniecības), no kuriem tiek ņemti produkti, apmeklējot procedūras un izmantojot pakalpojumus.



Kādi būs Tavi ieguvumi no "Topi Vesels iesaka" kvalitātes zīmes saņemšanas

"Topi Vesels" zīmols ir izveidots 2013. gadā, un, ar tā dibinātāju Anci Annu Šternbergu kā zīmola vēstnesi, portāls TopiVesels.lv ir kļuvis par vienu no Latvijā atpazīstamākajām un zināmākajām interneta vietnēm, kas sniedz padomus, ieteikumus un receptes veselīgai dzīvei. Vēl bez portāla, zīmols tiek aktīvi prezentēts sociālajos medijos, Ances vadītajās nodarbībās, lekcijās, nometnēs, kā arī citu zīmola aktivitāšu ietvaros.



TopiVesels.lv vidējais apmeklētāju skaits mēnesī - 40 000.
Blogs TopiVesels.lv regulāri ir Latvijas blogu topa pirmajā piecīnīkā!



Sociālo mediju sekotāju skaits - vairāk nekā 14 000



Ziņu vēstuļu saņēmēju skaits - vairāk nekā 800



Ik gadu vairāki desmiti nometņu un lekciju apmeklētāji

"Topi Vesels iesaka" kvalitātes zīmes mērķis ir veidot kopienu, kurā apvienotos veselību veicinošu produktu un pakalpojumu sniedzēji, kā arī cilvēki, kuriem šie pakalpojumi ir aktuāli. Uzņēmumiem tā būtu iespēja tiešā veidā parādīt un pastāstīt par saviem produktiem auditorijai, kam tie ir aktuāli. Savukārt cilvēkiem gribam dot iespēju par visiem šiem brīnišķīgajiem produktiem un pakalpojumiem uzzināt vienuviet.

Projekta gaitā plānoti:

- ✘ dažādi pasākumi – ikgadēji festivāli, regulāri izglītojoši semināri;
- ✘ regulāras publikācijas medijos;
- ✘ aktīva komunikācija sociālajos medijos;
- ✘ ziņu vēstuļu izsūtīšana reizi mēnesī;
- ✘ kvalitātes zīmes popularizēšana Kalnciema tirdziņos un citos publiskos pasākumos;
- ✘ mobilās aplikācijas izveide, kurā apkopoti kvalitātes zīmes saņēmēji, viņu piedāvātās akcijas un citi jaunumi;
- ✘ un daudzas citas aktivitātes.



kvalitātes zīme
Topi Vesels
iesaka
www.TopiVesels.lv

Kas notiek tālāk, ja "Topi Vesels iesaka" kvalitātes zīmes piešķiršana ir apstiprināta?

Ar katru uzņēmumu tiek slēgts oficiāls līgums, kurā tiek apstiprinātas gan "Topi Vesels iesaka" kvalitātes zīmes saistības - no izvēlētā statusa izrietošās aktivitātes, gan kvalitātes zīmes saņēmēja saistības piešķirtā statusa izpildē, gan kvalitātes zīmes popularizēšanā savos komunikācijas kanālos.

Vai Tev ir vēl kādi jautājumi? Vai arī vēlies pieteikties?

Raksti uz iesaka@topivesels.lv

Vai piesakies šeit:

<http://topivesels.lv/lv/topi-vesels-iesaka/pieteikties/>



kvalitātes zīme
Topi Vesels
Iesaka
www.topivesels.lv